[image: Описание: Безымянный]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №29
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2021 года								          № 30-2
Об утверждении протоколов и сводных таблиц
Территориальной избирательной комиссией № 29 по результатам выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 результатов выборов и установлении итогов голосования

На основании статьи 73 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 г. № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», на основании данных, содержащихся в первых экземплярах протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2104-2133, 2175, предварительной проверки правильности их составления Территориальная избирательная комиссия №29 р е ш и л а:
1. Признать выборы по территории Территориальной избирательной комиссии № 29 по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол № l и сводную таблицу об итогах голосования на территории Территориальной избирательной комиссии № 29 по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22.
3. Утвердить протокол № 2 и сводную таблицу об итогах голосования на территории Территориальной избирательной комиссии № 29 по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по единому об избирательному округу на соответствующей территории.
4. Направить копию настоящего решения, протокол № 1 и протокол № 2 и сводные таблицы № 1 и № 2 об итогах голосования соответственно по одномандатному и единому избирательным округам на соответствующей территории в Территориальную избирательную комиссию № 62 осуществляющую полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22.
5. Копию настоящего решения направить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
6. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии №29 Д.Ю. Карасева.

	Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 29
	Карасев Д.Ю.

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 29
	Матвиенко О.С.

image1.png